
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 기타특별회계

부서: 복지정책과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 28,117,967 27,828,538 289,429

복지정책과 1,197,095 1,282,242 △85,147

200 세외수입 44,248 0 44,248

210 경상적세외수입 554 0 554

216 이자수입 554 0 554

216-01 공공예금이자수입 554 0 554

○공공예금이자수입 554 0 554

220 임시적세외수입 43,694 0 43,694

224 기타수입 42,534 0 42,534

224-07 그외수입 42,534 0 42,534

○의료급여사업 부당이득금 42,534 0 42,534

225 지난년도수입 1,160 0 1,160

225-01 지난년도수입 1,160 0 1,160

○의료급여사업 부당이득금 1,160 0 1,160

700 보전수입등및내부거래 955,375 1,084,770 △129,395

710 보전수입등 97,555 13,080 84,475

711 잉여금 13,000 13,080 △80

711-01 순세계잉여금 13,000 13,080 △80

○순세계잉여금 13,000 13,080 △80

712 전년도이월금 84,555 0 84,555

712-01 국고보조금사용잔액 70,479 0 70,479

○국고보조금반환금 70,479 0 70,479

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 14,076 0 14,076

○시도비보조금반환금 14,076 0 14,076

720 내부거래 857,820 1,071,690 △213,870

721 전입금 857,820 1,071,690 △213,870

721-03 기타회계전입금 857,820 1,071,690 △213,870

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

857,820 1,071,690 △213,870
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554,000원

42,534,000원

1,160,000원

경정13,000,000원

70,479,000원

14,076,000원

경정857,820,000원
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2023년도 추경 3 회 기타특별회계

부서: 소상공인지원과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 715 보조금등반환금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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소상공인지원과 19,245 19,128 117

700 보전수입등및내부거래 145 28 117

710 보전수입등 145 28 117

715 보조금등반환금 117 0 117

715-01 국고보조금등반환금 117 0 117

○무진1호 태양광발전소지원사업 잔액 117 0 117117,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 기타특별회계

부서: 건설과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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건설과 874,269 873,738 531

200 세외수입 4,109 12,505 △8,396

210 경상적세외수입 4,109 2,505 1,604

216 이자수입 4,109 2,505 1,604

216-01 공공예금이자수입 1,604 0 1,604

○공공예금이자수입 1,604 0 1,604

220 임시적세외수입 0 10,000 △10,000

223 보조금반환수입 0 10,000 △10,000

223-02 자체보조금등반환수입 0 10,000 △10,000

○발전소주변지역 지원사업 잔액 0 10,000 △10,000

700 보전수입등및내부거래 366,360 357,433 8,927

710 보전수입등 363,561 354,634 8,927

715 보조금등반환금 8,927 0 8,927

715-01 국고보조금등반환금 8,927 0 8,927

○국고보조금 반환금 8,927 0 8,927

1,604,000원

경정0원

8,927,000원
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2023년도 추경 3 회 기타특별회계

부서: 환경정책과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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환경정책과 18,313,025 17,937,317 375,708

200 세외수입 17,423 10,123 7,300

210 경상적세외수입 14,123 10,123 4,000

216 이자수입 14,123 10,123 4,000

216-01 공공예금이자수입 14,000 10,000 4,000

○공공예금이자수입 14,000 10,000 4,000

220 임시적세외수입 3,300 0 3,300

224 기타수입 3,300 0 3,300

224-07 그외수입 3,300 0 3,300

○주민지원사업 시설물 매각 대금(읍내8리)

3,300 0 3,300

500 보조금 17,319,112 17,362,001 △42,889

510 국고보조금등 17,313,712 17,356,601 △42,889

511 국고보조금등 17,313,712 17,356,601 △42,889

511-03 기금 17,313,712 17,356,601 △42,889

○환경기초시설 운영 7,295,939 7,338,828 △42,889

－공공하수처리시설 운영 5,436,731 5,430,544 6,187

－소규모공공하수처리시설 운영

391,357 395,791 △4,434

－분뇨처리시설 1,467,851 1,512,493 △44,642

700 보전수입등및내부거래 976,490 565,193 411,297

710 보전수입등 742,006 330,709 411,297

715 보조금등반환금 420,283 8,986 411,297

715-01 국고보조금등반환금 420,283 8,986 411,297

○달전천 생태하천복원사업 집행잔액 및 이자반납(한국

환경공단) 411,297 0 411,297

－집행잔액 36,472 0 36,472

－이자액 374,825 0 374,825

경정14,000,000원

3,300,000원

경정5,436,731,000원

경정391,357,000원

경정1,467,851,000원

36,472,000원

374,825,000원
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2023년도 추경 3 회 기타특별회계

부서: 교통과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

교통과 7,714,333 7,716,113 △1,780

200 세외수입 327,581 305,581 22,000

210 경상적세외수입 129,581 130,581 △1,000

212 사용료수입 109,000 112,000 △3,000

212-08 주차요금수입 85,000 100,000 △15,000

○유료 공영주차장 주차요금 85,000 100,000 △15,000

212-09 기타사용료 24,000 12,000 12,000

○전기차충전기 수입 24,000 12,000 12,000

216 이자수입 10,000 8,000 2,000

216-01 공공예금이자수입 10,000 8,000 2,000

○주차장특별회계 공공예금이자수입

10,000 8,000 2,000

220 임시적세외수입 38,000 35,000 3,000

224 기타수입 8,000 5,000 3,000

224-07 그외수입 8,000 5,000 3,000

○운악산주차장 위탁수입 8,000 5,000 3,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 160,000 140,000 20,000

234 과태료 160,000 140,000 20,000

234-01 차량관련과태료 160,000 140,000 20,000

○주정차위반 과태료 160,000 140,000 20,000

700 보전수입등및내부거래 3,737,752 3,761,532 △23,780

720 내부거래 3,463,161 3,486,941 △23,780

721 전입금 3,463,161 3,486,941 △23,780

721-03 기타회계전입금 3,463,161 3,486,941 △23,780

○일반회계 전입금 3,463,161 3,486,941 △23,780

경정85,000,000원

경정24,000,000원

경정10,000,000원

경정8,000,000원

경정160,000,000원

경정3,463,161,000원


